
UCHWAŁA NR XVI/127/20 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713  ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221,  art. 235, art. 236, 

art. 237, art.239, art. 242 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 2019 poz. 1649, 2020 poz. 284, poz. 374, poz. 568) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 533 126,00 zł. do wysokości 

60 278 977,89 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą  - 58 972 854,89 zł. 

2) dochody majątkowe – 1 306 123,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 399 942,16 zł. do wysokości 

65 045 909,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą – 57 831 481,10 zł. 

2) wydatki majątkowe – 7 214 428,63 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2 a. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości  4 766 931,84 zł. sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi z zaciąganych  kredytów i pożyczek w kwocie 4 737 248,77 zł. oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych  zgromadzonych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29 683,07 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6 844 079,25 zł , z tytułu: 

1) zaciąganych  pożyczek   i kredytów  w kwocie  - 6 814 396,18  zł. ,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych  w 2019 roku , z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 29 683,07 zł. - zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się rozchody w kwocie 2 077 147,41 zł. , z tytułu: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 588 817,65 zł.  

2) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 488 329,76 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 4 737 248,77 zł. 

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 1



2) spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 077 147,41 zł., w tym na spłatę pożyczki 

otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 488 329,76 zł. 

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. w tym 

na wyprzedzające finansowanie zadań ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

2 000 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się plan  dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem 

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności 

otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 516 401,89 516 701,89

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00

600 Transport i łączność 963 533,00 963 299,00

Drogi publiczne gminne 912 390,00 912 156,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 30,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

512 390,00 510 606,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 726,00 170 678,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 726,00 114 378,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 726,00 1 878,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 300,00

Pozostała działalność 56 000,00 56 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 355 719,00 15 373 154,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 936 559,00 3 938 559,00

100,00

2 000,00

17 435,00

70095

70005

75615

60016

20,00

152,00

1 300,00

300,00

200,00

-  1784,00

1 952,00

1 652,00

200,00

1 500,00

Zestawienie zmian w dochodach budżetu - załącznik nr 1

- 234,00

- 234,00

30,00

300,00

Rozdział Zmiana

300,00

01010 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/127/20

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 maja 2020 r.

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 2 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 655 000,00 2 670 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 18 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

329 000,00 332 300,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

70 000,00 73 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 427 160,00 8 424 295,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 377 160,00 8 374 295,00

758 Różne rozliczenia 19 824 392,00 20 135 647,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 390 706,00 12 701 961,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 390 706,00 12 701 961,00

801 Oświata i wychowanie 1 029 628,00 1 030 038,00

Szkoły podstawowe 80 710,00 81 120,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 700,00 5 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 738 076,00 1 972 484,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 433 376,00 1 443 406,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 433 376,00 1 443 376,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 30,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 224 178,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 80,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 700,00

80,00

224 178,00

1 700,00

30,00

234 408,00

10 000,00

311 255,00

410,00

10,00

400,00

100,00

10 030,00

311 255,00

311 255,00

410,00

- 2865,00

90005

90002

- 2865,00

15 000,00

3 300,00

3 000,00

200,00

2 000,00

15 000,00

80101

75801

75621

75616

75618

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 2



6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 222 398,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 500,00 74 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 700,00

926 Kultura fizyczna 32 400,00 0,00

Pozostała działalność 32 400,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

32 400,00 0,00

59 745 851,89 60 278 977,89Razem: 533 126,00

200,00

- 32 400,00

- 32 400,00

222 398,00

200,00

92695 - 32 400,00

90026

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 815 611,89 615 611,89

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 262 000,00 62 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 174 742,17 152 828,63

Pozostała działalność 24 742,17 2 828,63

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

24 742,17 2 828,63

750 Administracja publiczna 5 209 799,92 5 229 799,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 369 175,22 4 389 175,22

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 100 510,76 24 754 999,07

Szkoły podstawowe 19 107 427,59 18 738 094,59

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

237 040,00 261 707,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00

Przedszkola 2 107 737,58 2 131 558,89

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 600,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 462,40 83 683,71

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 41 537,60 61 537,60

851 Ochrona zdrowia 149 700,00 179 383,07

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 159 683,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 26 983,07

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 10 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 455 076,00 3 509 276,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 433 376,00 1 443 376,0090002

4 000,00

54 200,00

10 000,00

400,00

1 000,00

29 683,07

29 683,07

24 283,07

85154

80104

20 000,00

- 170 000,00

- 2 778,69

4 000,00

23 821,31

2 600,00

- 369 333,00

24 667,00

- 224 000,00

20 000,00

20 000,00

- 345 511,69

75023

80101

71095

- 700 000,00

- 21 913,54

- 21 913,54

20 000,00

- 500 000

- 21 913,54

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu - załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

- 1 200 000,00

01010 - 1 200 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/127/20

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 maja 2020 r.

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 325 299,18 1 335 299,18

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 702 000,00 1 714 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 124 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 128 000,00 160 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 159 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 874 100,00 1 004 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 800,00 248 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00

926 Kultura fizyczna 117 400,00 51 000,00

Pozostała działalność 117 400,00 51 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 28 000,00

66 445 851,89 65 045 909,73Razem:

92695

92109

90015

90026

- 1 399 942,16

- 22 400,00

- 12 000,00

- 32 000,00

130 000,00

- 66 400,00

- 66 400,00

32 200,00

130 000,00

130 000,00

32 200,00

12 000,00

12 000,00

10 000,00

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 262 000,00 - 1 200 000,00

01010 1 262 000,00 - 1 200 000,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6057 700 000,00 - 700 000,00

700 000,00 - 700 000,00

6059 502 000,00 - 500 000,00

2 000,00 0,00

500 000,00 - 500 000,00

600 4 685 000,00 0,00

60016 4 685 000,00 0,00

6050 4 685 000,00 0,00

30 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

20 000,00 0,00

850 000,00 0,00

35 000,00 0,00

500 000,00 0,00

20 000,00 0,00

800 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 62 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa wodociągu Stare Lubiejewo - Podborze 60 000,00

0,00

0,00

2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Budowa wodociągu Podborze - Ugniewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu Podborze - Ugniewo

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Droga  Nagoszewka

Droga Kalinowo - Guty Bujno

Droga Komorowo ul. Chabrowa

Droga Komorowo ul. Łąkowa

Droga Komorowo ul. Szkolna

Droga Nowa Osuchowa ul. Leśna

Droga Podborze ul. Lipowa

2 000,00

4 685 000,00

0,00

4 685 000,00

4 685 000,00

30 000,00

1 500 000,00

300 000,00

300 000,00

20 000,00

850 000,00

35 000,00

500 000,00

20 000,00

800 000,00

Droga Podborze ul. Torowa

Droga Sielc - Pólki

Droga Stare Lubiejewo ul. Żale

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/127/20

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 maja 2020 r.

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 1



300 000,00 0,00

30 000,00 0,00

710 24 742,17 - 21 913,54

71095 24 742,17 - 21 913,54

6639 24 742,17 - 21 913,54

24 742,17 - 21 913,54

754 400 000,00 0,00

75412 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

801 1 024 000,00 - 394 000,00

80101 1 024 000,00 - 394 000,00

6050 630 000,00 0,00

300 000,00 0,00

330 000,00 0,00

6057 224 000,00 - 224 000,00

114 000,00 - 114 000,00

110 000,00 - 110 000,00

6059 170 000,00 - 170 000,00

100 000,00 - 100 000,00

70 000,00 - 70 000,00

900 1 174 600,00 0,00

90005 24 600,00 0,00

6050 24 600,00 0,00

24 600,00 0,00

90015 1 150 000,00 0,00

6050 1 150 000,00 0,00

800 000,00 0,00

Pozostała działalność

Droga Stok

Ścieżka rowerowa Jelenie - Jelonki

Działalność usługowa

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e - administracji i geoinformacji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont remizo - świetlicy w Komorowie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

300 000,00

2 828,63

30 000,00

2 828,63

2 828,63

2 828,63

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

630 000,00

630 000,00

630 000,00

300 000,00

330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa szkoły i budowa sali gimnastycznej w Starym Lubiejewie

Zagospodarowanie terenu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Komorowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków dla PSP w Nowej Osuchowej

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy PSP w Pałapusie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków dla PSP w Nowej Osuchowej

Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy PSP w Pałapusie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii - etap II

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 174 600,00

24 600,00

24 600,00

24 600,00

1 150 000,00

1 150 000,00

800 000,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 2



10 000,00 0,00

100 000,00 0,00

10 000,00 0,00

70 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90 000,00 0,00

921 130 000,00 130 000,00

92109 0,00 130 000,00

6050 0,00 130 000,00

0,00 20 000,00

0,00 110 000,00

92120 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

92195 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

8 700 342,17 - 1 485 913,54

Remont pomnika z okresu II wojny światowej w Kozikach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa pomnika im. Papieża Jana Pawła II w Nagoszewce

7 214 428,63

80 000,00

80 000,00

10 000,00

100 000,00

Oświetlenie uliczne Nagoszewka Druga

Oświetlenie uliczne Rogóźnia 

Oświetlenie uliczne Komorowo Majdan

Oświetlenie uliczne Koziki - Pólki

Oświetlenie uliczne Kuskowizna

Oświetlenie uliczne Rogóźnia skrzyżowanie

Oświetlenie uliczne Sielc koło SUW

Oświetlenie uliczne Ugniewo ul. Leśna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nagoszewo

Świetlica Budy Grudzie

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

10 000,00

10 000,00

70 000,00

50 000,00

10 000,00

90 000,00

260 000,00

130 000,00

130 000,00

20 000,00

110 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

80 000,00

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 3



w złotych

Treść Klasyfikacja

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 1 588 817,65

1 488 329,76

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 844 079,25

1 29 683,07

2 6 814 396,18

Rozchody ogółem: 2 077 147,41

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/127/20

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 8 maja 2020 r.

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/127/20 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 maja 2020 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów pulicznych 

Kwota dotacji Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych    

710 71095 – Pozostała działalność 
(Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie 
e – administracji i geoinformacji) 

Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 2 828,63 

921 92116 – Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna w Ostrowi 
Mazowieckiej z sziedzibą w Nagoszewie 

615.300,00 0,00 0,00 

Razem 618 128,63 615.300,00 0,00 2 828,63 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 – Melioracje wodne Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 

0,00 0,00 31.250,00 

851 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 15 000,00 

801 80101 – Szkoły podstawowe Stowarzyszenie "Razem w Przyszłość“ 
z siedzibą we wsi Pałapus 

261.707,00 0,00 0,00 

852 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 579.860,00 

Razem 887 817,00 261 707,00 0,00 626 110,00 
 OGÓŁEM 1.505 945,63 877.007,00 0,00 628.938,63 

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/127/20 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 8 maja 2020 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz plan  wydatków na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

Dochody Wydatki 

z tytułu 
wydawania 
zezwoleń na 
sprzedaż 
napojów  
alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

  
756 

 
75618 

 
139 700,00 

 851 85154 159 683,07 

        
    Gminny Program 

Przeciwdziałania 
Narkomanii Dział 

Rozdz. Plan 

      
851 85153 9 700,00 

      
 

Ogółem 
 

139 700,00 
   169 383,07 

  

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 

Id: C2F8341E-FFDD-4F5E-A941-52C9689C4278. Uchwalony Strona 1




